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INFORMACJA O ROZPOCZĘCIU SZKOLEŃ/KURSÓW 

PRAWO JAZDY KAT.B I KAT.C, 

OPERATOR KOPARKO-ŁADOWARKI KL.III 

   w ramach projektu pn.: „Aktywizacja społeczno – zawodowa bezrobotnych w gminie                           

Płoniawy – Bramurze” 

OPERATOR KOPARKO – ŁADOWARKI KLASA III 

W dniu 24.07.2014r.w ramach realizowanego projektu systemowego pn ,, Aktywizacja społeczno-

zawodowa bezrobotnych w gminie Płoniawy-Bramura” rozpoczęło się szkolenie/kurs Operator Koparko-

Ładowarki klasa III dla 2 uczestników. Szkolenie/kurs prowadzone jest przez Ośrodek Doskonalenia 

Zawodowego w Makowie Maz. Zajęcia z teorii będą trwały 116 godzin, podczas których uczestnicy 

poznają m.in.: rodzaje silników spalinowych, zasady ich działania, podstawowe pojęcia z hydrauliki, 

rodzaje napędów hydraulicznych zasady bezpiecznej pracy z maszynami do robót ziemnych, udzielanie 

pierwszej pomocy w miejscu pracy, użytkowanie eksploatacyjne maszyn do robót ziemnych, 

charakterystyka osprzętu koparkowego, ładowarkowego, budowa koparko – ładowarki. Zajęcia 

praktyczne trwać będą 60 godzin i zakończą się egzaminem państwowym. Szkolenie /kurs będzie trwało 

do 30.09.2014 roku.  
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KURS PRAWO JAZDY KAT. B  

W dniu 25.07.2014r. rozpoczęło się szkolenie/kurs Prawo Jazdy Kat. B dla 2 uczestników. W trakcie zajęć 

teoretycznych które będą trwały 30 godzin uczestnicy zapoznają m. in.: o ogólnych wiadomościach i 

przepisach ruchu drogowego, zasadach ruchu pojazdów, porządku i bezpieczeństwa ruchu na drogach, 

znakach i sygnałach drogowych, technice kierowania pojazdami mechanicznymi. Po zakończeniu zajęć 

teoretycznych odbędzie się egzamin wewnętrzny, uprawniający do zajęć praktycznych które będą trwały 

30 godzin dla każdego uczestnika i zakończą się 30.09.2014 roku. Usługę szkoleniową prowadzi Ośrodek 

Doskonalenia Zawodowego w Makowie Maz. 
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KURS PRAWO JAZDY KAT.C 

W dniu 28.07.2014 roku rozpoczęło się szkolenie /kurs Prawo Jazdy Kat.C dla 1 uczestniczki projektu. W 

trakcie zajęć teoretycznych które będą trwały 20 godzin uczestniczka zapozna się m.in.: o przepisach 

ruchu drogowego, znakach i sygnałach drogowych, obowiązkach kierowcy samochodu ciężarowego, 

zasadach bhp i przeciwpożarowych w pracy kierowcy, obsłudze codziennej samochodów ciężarowych, 

zasadach przewozu ładunku, ładowanie i wyładowywanie samochodu. Zajęcia teoretyczne zakończą się 

egzaminem wewnętrznym który jest podstawą do rozpoczęcia praktycznej nauki jazdy która będzie trwała 

30 godzin. Szkolenie /kurs zakończy się 30.09.2014 roku. Usługę szkoleniową prowadzi Ośrodek 

Doskonalenia Zawodowego w Makowie Maz. 

 

Zajęcia z teorii i praktyki prowadzone będą zgodnie z programem i harmonogramem szkoleń / kursów. 

 

Sporządził:                                                                                         Zatwierdził: 
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